
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 12.05.2025 № 2848

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 
(зі змінами), та з урахуванням листів громадської організації "Федерація 
армрестлінгу України" від 15.05.2025 № 01-01/53 та 19.05.2025 № 01-01/54

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 12.05.2025 № 2848 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з армрестлінгу 
в чемпіонаті Європи (дорослі, молодь, юніори)", такі зміни:  

1) в пунктах 3 та 4 цифри "102" замінити цифрами "106";

2) в пункті 3 цифри "42" замінити цифрами "46".

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з армрестлінгу для участі в чемпіонаті Європи (дорослі, молодь, 
юніори), затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 12.05.2025 № 2848 
"Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з армрестлінгу в чемпіонаті Європи (дорослі, молодь, юніори)", такі зміни: 

1) пункт 94 викласти в такій редакції: 

2) доповнити склад пунктами 103–106 та позиціями такого змісту:

" 94 Шеффер Артем 
Дмитрович

спортсмен Закарпатська область "
;

" 103 Драй Віталій 
Вікторович

тренер Тернопільська область



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра молоді
та спорту України         Олексій НІКІТЕНКО

Молодь
104 Береза Іван Віталійович спортсмен Тернопільська область
Юніори 18
105 Козаченко Ілля 

Сергійович
спортсмен м. Київ

Дорослі
106 Калязін Антон 

Юрійович
спортсмен м. Київ "

.


